07 comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello 

smaltimento e della rimozione del ceppo: esemplari di altezza fino a 6 m.
euro (settantaquattro/53) cadauno 74,53

Nr. 8 idem c.s. ...di altezza da 6 m a 12 m.
08 euro (centocinquantaquattro/56) cadauno 154,56

Decespugliamento di area boscata con pendenza media inferiore al 50 %, invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva naturale con particolare riguardo agli esemplari resuìidui di Periploca greca, escluso l'onere di smaltimento:

[...]

su aree ad alta densità di infestanti (altezza superiore a 1 m e copertura terreno superiore al 90 %, 
con raccolta e trasporto in discarica. 
euro (uno/07) m2 1,07

Nr. 10 Conferimento a discarica autorizzata per lo smaltimento di  rifiuti assimilabili agli urbani.
10 euro (duecentoundici/26) t 211,26

Nr. 11 Conferimento a discarica autorizzata per lo smaltimento di : rifiuti vegetali (erba, arbusti, vegetazione varia)
11 euro (ottantaquattro/76) t 84,76

Nr. 12 Implementazione della flora autoctona mediante fornitura di di piante di Acer spp. circonferenza fusto cm 12/14.

[...]

13 Implementazione della flora autoctona mediante fornitura di di piante di Carpinu spp. circonferenza fusto cm 12/14.
13 euro (novantatre/50) cadauno 93,50

Nr. 14 Implementazione della flora autoctona mediante fornitura di di piante di Quercus ilex spp. circonferenza fusto cm 12/14.
14 euro (centoquarantauno/36) cadauno 141,36

Nr. 15 Implementazione della flora autoctona mediante fornitura di di piante di Pyrus communis spp. circonferenza fusto cm 12/14 o Prunus
15 cerasifera "pissardi" h 1,75-2,00.

euro (ventiotto/30) cadauno 28,30

Messa a dimora di alberi (esclusa fornitura:

[...]

comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno. Intervento completo di ogni onere, 

attrezzatura, mezzo meccanico necessari, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento: esemplari
di altezza da 6 m a 12 m
euro (centoventidue/15) cadauno 122,15

Nr. 19 Rifacimento del fondo dei percorsi mediante Pavimentazione ottenuta con l'impiego di graniglia derivata dalla frantumazione di rocce
19 calcaree disposta in strati successivi secondo le seguenti modalità: un primo strato di 4 cm di pezzatura 12-6 mm, adeguatamente

[...]

Tutte le parti in legno devono essere realizzate in legno di Abete o pino nordico, trattate in 
pressione in autoclave con trattamento efficace contro muffe funghi ed agenti atmosferici. Il tavolo deve essere ancorato al terreno 
con 4 plinti in calcestruzzo.  Area d'ingombro: 160 x 190  H 75 cm.
euro (novecentodiciotto/25) cadauno 918,25

Bacheca bifacciale in legno di pino nonrdico impregnato a pressione in autoclave trattamento efficace contro muffe, funghi ed agenti atmosferici. La struttura è composta da montanti  sezione  9x9 cm con scanalature per inserire il pannello delle